



تاریخ	۲۹
مرداد	
۱۴۰۳	
دوشنبه	

فرمانده انتظامی خرامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی هفته گذشته در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زماناله کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی استمرار اجرای طرح‌های انتظامی با هدف ناامن کردن محلات جرم‌خیز و پاکسازی نقاط آسیب‌زاد، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح، ۹ سارق دستگیر و ۲۵ فقره سرقت کشف

صفحه	۳
شماره	۳۹۹۳
سال	سی ام



استانی فکری

کازرون

برگزاری آیین یادواره شهدای سلامت

در شهرستان کازرون



با مشارکت شبکه بهداشت و درمان و ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران کازرون، نخستین یادواره شهدای سلامت این شهرستان برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در آیین یادواره شهدای سلامت، رئیس شبکه با اشاره به آیه ۱۶۹ سوره آل عمران گفت: امروز متخیریم که میزبان خانواده‌های معزز شهدای جامعه پزشکی شهرستان هستیم که بزرگ‌ترین سرمایه‌های زندگی‌شان را برای حفظ کیان و امنیت این مرز و بوم پرافتخار، هدیه کردند.

دکتر محسن معینی با بیان اینکه شهرستان کازرون به داشتن مردمی با غیرت، وطن پرست و دیندار شهرت دارد، افزود: ثمره روشن و پرافتخار این شهرستان، وجود دلآوردمردانی مانند «ناصردیوان کازرونی»، شهدای انقلاب اسلامی، شهدای هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافع حرم و شهدای امنیت است و جانفشانی های مدافعان سلامت در ایام کرونا نیز برگ زرینی از افتخارات جامعه پزشکی شهرستان به شمار می‌رود.

او ادامه داد: از گذشته‌های دور و پیش از توسعه شبکه‌های بهداشت و درمان کشور، بهروزان در دورترین نقاط روستایی، خدمات سلامت به مردم ارائه می‌دادند و در سالهای اخیر نیز با اجرای برنامه پزشک خانواده روستایی، خدمات سلامت در سطح وسیع‌تری به مردم ارائه می‌شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان با بیان اینکه هدف شهدای انقلاب، اعتلای میهن اسلامی بوده است، ابراز امیدواری کرد با الگوبرداری از راه و سیرت شهدا بتوانیم در مسیر خدمت به مردم گام برداریم و شفاعت شهدای گرانقدر، در آخرت شامل حالمان شود.

امام جمعه کازرون از دیگر سخنرانان این آیین، تفاوت جامعه ما با دیگر جوامع را داشتن ایمان به غیب عنوان کرد و گفت: استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی و شکست نظام دو هزار و پانصد ساله شاهنشاهی، پیروزی ایران در جنگ هشت ساله با عراق و پیشرفت‌های علمی کشور با وجود تحریم‌های ناجوانمردانه دولت‌های غربی علیه ایران، از نمونه‌های بارز ایمان به غیب است.

حجت‌الاسلام‌المسلمین «محمد صباحی» افزود: دشمنان ایران، بیشترین اشراف اطلاعاتی، دقیق‌ترین محاسبات و بهترین نقشه‌ها را بر علیه ما طراحی و اجرا می‌کنند اما ناتوانی در محاسبه عظمت، ایمان و معنویت مردم، یاس و ناامیدی دشمنان و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی را به همراه داشته است.

او اضافه کرد: هنر، اعتقاد و خلاقیت جامعه پزشکی ایران، موجب ترویج صنعت گردشگری سلامت در کشور شده است و امیدواریم به برکت وجود شما دانشمندان نظام سلامت، شاهد پیشرفت روزافزون کشور باشیم.

این آیین با حضور جمعی از مسئولان ادارات، نهادها و کارکنان حوزه سلامت کازرون برگزار و از خانواده ۱۵ شهید سلامت این شهرستان تجلیل شد.

ارستان

رئیس بهزیستی ارستان:

بلای خانمان‌سوز اعتیاد عین واقعیت است

داور یزدانی: به منظور ارزیابی، بررسی میزان رضایت خانواده‌ها، نحوه خدمات رسانی و بررسی عملکرد مرکز اقامتی میان مدت (کمپ) آزادی رئیس اداره بهزیستی شهرستان ارستان به همراه رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بصورت سرزده از این مرکز بازدید کردند.

اسکندری رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در این بازدید به همراهی هادی خداحیمی رئیس اداره بهزیستی انجام شد ضمن حضور در بخش‌های مختلف این مرکز و صحبت با مدیر و پرسنل کمپ آزادی از نزدیک در جریان خدمات و فعالیت‌های این مرکز اقامتی قرار گرفت.

هادی خداحیمی رئیس اداره بهزیستی در حاشیه این بازدید ضمن ابراز خرسندی از حضور رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان در مرکز، افزود: اینکه گفته می‌شود، اعتیاد بلای خانمان‌سوز است به حقیقت و آشکارا باید اعلام کرد که شعار نیست، عین واقعیت است، کافی است در کمپ ترک اعتیاد پای سخن آنها که برای ترک کردنش آمده‌اند، بنشینید و بشنوید که این ماده بی‌اعتبار چه اعتبارهایی را که از آنها نگرفته است.

وی در ادامه تصریح کرد، اعتیاد، یک آسیب اجتماعی است

که زمینه‌ساز بروز آسیب‌های اجتماعی دیگر نیز می‌باشد و ترک اعتیاد به منزله تولدی دوباره برای معنادار است. در این بازدید مسائل و مشکلات مرکز مورد بررسی قرار گرفت و راهکارهای لازم در رابطه با بهبود افراد بستری در میان گذاشته شد.

جهرم

افتتاح ۳۲۰ میلیارد ریال پروژه کشاورزی

طی هفته دولت در جهرم

طرح‌های کشاورزی با اعتبار ۳۲۰ میلیارد در هفته دولت در جهرم کلنگ‌زنی یا بهره‌برداری خواهد شد. به گزارش ایسنا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم در نشست خبری با خبرنگاران در این شهرستان، از افتتاح و بهره‌برداری ۴ پروژه و طرح با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۰ نفر در ایام گرامیداشت هفته دولت در شهرستان جهرم خبر داد.

حسن زمانی به تشریح طرح‌ها و پروژه‌های آماده افتتاح و بهره‌برداری شهرستان جهرم در هفته دولت پرداخت و افزود: ۴ طرح حوزه صنعت و کشاورزی در بخش خصوصی واقع در بخش مرکزی و کردیان جهرم افتتاح می‌شود.

وی با بیان اینکه اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال برای بهره‌برداری از این طرح‌ها هزینه شده است، افزود: ۲ پروژه نیز در دست کلنگ‌زنی خواهد بود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان جهرم ادامه داد: در مجموع با بهره‌برداری از چهار طرح حوزه کشاورزی، برای ۳۰ نفر در شهرستان جهرم شغل ایجاد می‌شود.

زمانی با اشاره به پروژه‌های شاخص شهرستان از جمله بسته‌بندی خرما و میوه خشک، تولید قارچ خوراکی و مرغاری گوشتی بیان کرد: رونق شهرستان در گرو سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و استفاده از نیروی جوان و کارآمد با اجرای طرح‌های اقتصادی و تولیدی در سطح شهرستان است.

استانی پرورش

استاندار بوشهر:

هیئت دولت فعالیت تجاری

در منطقه ویژه بوشهر را ابلاغ کرد



استاندار بوشهر گفت: هیئت دولت مصوبه فعالیت‌های تجاری انبارداری و ترخیص کالا در منطقه ویژه اقتصادی بوشهر را ابلاغ کرد.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بندر قدیم بوشهر با مساحت ۴۰ هکتار با محدودیت‌های فراوانی روبرو است و دیگر پاسخگوی نگهداری کالاهای تجاری نیست.

وی افزود: با ابلاغ مصوبه جدید هیئت دولت، منطقه ویژه اقتصادی بوشهر بعد از بندر قدیم این شهر به شمار مراکز انبارداری و ترخیص کالا اضافه می‌شود.

استاندار بوشهر تصریح کرد: انتظار می‌رود با این مصوبه، میزان بیشتری از کالاهای در کم‌ترین زمان ممکن از بندر بوشهر نگهداری و ترخیص شود.

احمدی‌زاده ادامه داد: رونق تجاری در بندر و گمرکات استان بوشهر با جدیت دنبال می‌شود که بخش عمده‌ای از این تبادل موهون هماهنگی مناسب بین دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی استان است.

وی حجم بالای کالای تجاری و ترافیک خودروهای در حال تخلیه و بارگیری کالا در بندر بوشهر را کم‌سابقه ذکر کرد و گفت: با اتمام طرح‌های در دست اجرا در بندر ننگین به عنوان پس کرانه بوشهر در آینده‌های نزدیک، شاهد ارتقای سطح تجارت بازرگانی در مرکز استان خواهیم بود.

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر:

نرخ معلولیت در استان بوشهر ۱.۴ درصد

اعلام شد

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر گفت: نرخ معلولیت استان به تناسب کل کشور ۱.۴ درصد است که در این زمینه دستگاه‌های دیگر می‌توانند در ارتباط با برنامه‌های پیشگیرانه کمک‌رسان و یاری‌گر بهزیستی شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، حیدر عزیزنژاد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در حال حاضر ۲۹ هزار و ۲۰۰ نفر از خدمات تخصصی بهزیستی استان بوشهر استفاده می‌کنند که از مهم‌ترین مشکلات این افراد می‌توان به مسکن و اشتغال اشاره کرد.

وی بیان کرد: در بحث تحویل وسایل کمک توانبخشی و

مستمری به افراد خاص دارای شرایط، هیچ مشکل و کمبود اعتبار وجود ندارد و خدمات به صورت ویژه در دست اقدام است.

مدیرکل بهزیستی استان بوشهر تصریح کرد: در سه سال گذشته ۶۲۳ مورد تسهیلات اشتغال در اختیار مددجویان قرار گرفته که بخش اعظمی منجر به شغل پایدار شده است. عزیزنژاد ادامه داد: در سال گذشته ۸۰ میلیارد ریال از پارس جنوبی برای تهیه تجهیزات و لوازم ضروری منزل دریافت و به مددجویان تحت حمایت اهدا شد. وی گفت: برای سازمان بهزیستی ۱۶۰ مأموریت تخصصی در راستای خدمت‌رسانی به مددجویان همانند زنان سرپرست خانوار و معلولان تعریف شده که بر همین اساس برنامه‌ریزی جامعی برای خدمت‌رسانی به جامعه هدف انجام شده است.

استانی هرمزگان

معاون امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

تکمیل ۲ زنجیره ارزش در سطح ملی

به هرمزگان کارسپاری شد



معاون امور اقتصادی استانداری هرمزگان با اشاره به کارسپاری ۲ زنجیره ارزش در سطح ملی به این استان، گفت: تکمیل زنجیره‌های ارزش، علاوه بر افزایش بهره‌وری در بخش‌های مختلف، به رشد و توسعه اقتصادی هر بخش نیز کمک خواهد کرد که طی سالهای اخیر تکمیل ۲ زنجیره ارزش در سطح ملی شامل زنجیره‌های میگو و فولاد به هرمزگان کارسپاری شده است.

عادل شهرزاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، ضمن اشاره به شناسایی ۲۵ شرکت دانش بنیان مرتبط با زنجیره ارزش، افزود: زنجیره راهبردی ارزش مجموعه‌ای از مراحل که برای تولید محصول نهایی از طراحی اولیه تا تولید محصول و پس از تولید شامل بازار سازی و بازار رسانی را شامل می‌شود که در هر مرحله از فرآیندهای آن، ارزش اقتصادی به محصول افزوده شده و می‌تواند مزیت رقابتی ایجاد کند.

وی اضافه کرد: در حقیقت در زنجیره‌های ارزش باید به خلق ارزش در کنار تولید توجه داشته باشیم، این مفهوم به این معناست که در فرآیند تولید هر حلقه از زنجیره می‌تواند ارزش آفرین باشد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: ضمن اینکه نگاه سیستمی به ارزش افزوده موجب می‌شود بخش‌های پشتیبان، تأمین کنندگان و فعالیت‌های جانبی نیز فعال شده و مجموعه این اجزا و تعاملاتی که بین آنها برقرار می‌شود و در کلیت خود یک اکوسیستم اقتصادی را تشکیل می‌دهند.

شهرزاد تصریح کرد: طبیعتاً دیدگاه ما درخصوص زنجیره‌های ارزش، دیدگاه خطی نیست، بلکه به‌صورت شبکه‌ای به آن نگاه می‌شود، بر این اساس و با توجه به ظرفیت‌های استان هرمزگان اعم از ظرفیت‌های زیرساختی و ظرفیت‌های طبیعی، زنجیره‌های راهبردی ارزش به عنوان یک اولویت در سالهای اخیر در دستور کار قرار گرفته است.

وی افزود: حاصل این زنجیره‌های راهبردی ایجاد زنجیره معدن (معدن تا محصول)، پرورش میگو (میگو مولد تا صادرات)، نساجی (کشت پنبه تا فراآوری و نساجی)، زنجیره تولید فولاد (تولید تا صادرات)، زنجیره محصولات چوب و کاغذ (تولید تا صادرات) و پرورش ماهی در قفس، به عنوان محورهای اولویت‌دار مورد توجه قرار گرفت.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت

هرمزگان:

طرح برخورد با فروشندگان طلای

خارجی در هرمزگان آغاز شد



معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: عرضه هرگونه طلا و جواهر بدون شناسه استاندارد ایران و کد ساخت داخل و همچنین طلای خارجی ممنوع است و در طرح برخورد با عرضه این گونه طلاها، به عنوان کالای قاچاق و غیر قانونی جمع‌آوری و پرونده متخلف به مراجع صالحه ارسال می‌شود.

به گزارش مهر از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن

و تجارت هرمزگان، عبدالرضا پیروی منش تأکید کرد: طلافروشان اجازه عرضه طلای خارجی در واحدهای صنفی خود را ندارند.

وی ادامه داد: لازم است مصرف‌کنندگان از استاندارد و سلامت عیار و قاچاق نبودن طلا به عنوان یک کالای سرمایه‌ای اطمینان پیدا کنند تا در زمان فروش آن، با مشکل مواجه نشوند.

پیروی منش خاطرنشان کرد: طلای ساخت داخل دارای کد شناسایی، کد عیار و کد شهر یا استان تولید شده است و کسانی که می‌خواهند طلا بخرند به این کد توجه کنند و سازندگان طلا نیز باید از اداره استاندارد کد دریافت کنند تا در زمان دریافت سفارش، عیار و ساخت داخل بودن آن محصول مشخص باشد.

معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت هرمزگان اضافه کرد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده تخلفات صنفی موارد را از طریق سامانه ۱۲۴ سامانه پاسخگویی و رسیدگی به شکایات اداره کل صمت استان منعکس کنند تا توسط بازرسان و کارشناسان مورد رسیدگی قرار گیرد.

استانی خوزستان

کارشناس گروه سلامت کار مرکز بهداشت خوزستان خبر داد:

اجرای برنامه سنجش استرس حرارتی

برای ۶۳۰۰ کارگر خوزستانی



کارشناس گروه سلامت کار مرکز بهداشت خوزستان از اجرای برنامه سنجش استرس حرارتی شاغلان کارگاه‌ها برای پیشگیری از گرم‌زدگی در کارگاه‌های مشمول این برنامه در خوزستان خبر داد.

مجید حزبی اصل در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به طرح سنجش استرس حرارتی شاغلان کارگاه‌ها برای پیشگیری از گرم‌زدگی اظهار کرد: با توجه به اینکه برخی از مشاغل نیاز به حضور فرد در محیط‌های گرم دارند و کار کردن در گرما و انجام کار فیزیکی سنگین می‌تواند بر تعادل حرارتی بدن تأثیر داشته باشد، اگر استرس گرمایی در مراحل اولیه شناخته و درمان نشود شرایط خطرناکی در محیط کار ایجاد می‌کند.

وی افزود: استرس حرارتی در محل کار می‌تواند موجب بروز عوارضی مانند گرم‌زدگی، کرامپ عضلانی و خستگی گرمایی شود. در شایع‌ترین عارضه یعنی گرم‌زدگی علائمی مانند گرم، خشک و سرخ شدن پوست ایجاد می‌شود. فقدان تعریق، کاهش سطح هوشیاری، آشفتنگی، تشنج، سردرد، تهوع و استفراغ، افزایش میزان تنفس ضربان نامرتب قلب در گرم‌زدگی شدید مشاهده می‌شود و در صورت شدت گرم‌زدگی، این عارضه موجب بروز شوک و ایست قلبی می‌شود.

کارشناس گروه سلامت کار مرکز بهداشت خوزستان گفت: به همین دلیل و به منظور کنترل و کاهش استرس حرارتی شاغلان در معرض منابع استرس حرارتی، مدیریت گروه سلامت محیط و کار معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اقدام به تجهیز ۲۳ شهرستان به دستگاه‌های سنجش استرس حرارتی کرده است و طبق برنامه‌ریزی از ابتدای خردادماه بازرسان بهداشت حرفه‌ای نسبت به سنجش میزان استرس حرارتی شاغلان کارگاه‌های در معرض استرس حرارتی، اقدام کرده‌اند.

وی با بیان اینکه کارگرانی که در معرض نور مستقیم آفتاب قرار دارند، کارگران کوره‌ها، آتش‌خانه‌ها و نیروگاه‌ها افرادی هستند که مشمول این برنامه هستند، افزود: تاکنون ۱۰۵ کارگاه کمتر از ۲۰ نفر خویش‌فرما با ۶۱۲ شاغل ارزیابی شده‌اند و بعد از ارزیابی میزان استرس حرارتی، آموزش‌های لازم در زمینه اصلاح محیط کار به شاغلان و کارفرمایان توسط بازرسان ارائه شده است.

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خوزستان:

گذرنامه در مرزهای خوزستان

صادر نمی‌شود

پلیس از تردد افراد بدون مدارک معتبر جلوگیری می‌کند

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خوزستان با تأکید بر عدم صدور گذرنامه در مرزهای استان و همچنین جلوگیری از تردد افراد بدون مدارک معتبر توسط پلیس گفت: زائران لازم است از شبلی‌های مبدأ خروج را دریافت کنند در غیر اینصورت به محل اقامت قبلی بازگردانده می‌شوند.

به گزارش ایرنا، سرهنگ صمد کلاگر در جمع خبرنگاران در چذابه اظهار کرد: با توجه به برنامه‌ریزی‌های انتظامی ترافیکی، تاکنون هیچ مشکلی در تردد زائران از مرز چذابه وجود نداشته و خروج آنها به صورت روان و پیوسته در حال انجام است.

وی با تأکید بر اینکه اتباع خارجی بدون گذرنامه و یا مجوز معتبر به مرزهای شلمچه و چذابه در استان خوزستان مراجعه نکنند خاطرنشان کرد: پلیس از افراد فاقد مدارک معتبر جلوگیری می‌کند و اتباع خارجی که قصد عزیمت به عراق از مرزهای خوزستان جهت زیارت اربعین را دارند باید حتماً با مدارک و گذرنامه معتبر وارد مرزها شوند.

سرهنگ کلاگر با توصیه اینکه زائران هرگز با خستگی و خواب‌آلودگی رانندگی نکنند تصریح کرد: پارکینگ‌های وسیعی در مرز چذابه تعبیه شده است، لذا زائران خودرو خود را صرفاً در پارکینگ‌ها پارک کنند و از رها کردن آنها در سایر معابر بپرهیزند.

به گزارش ایرنا، براساس تقویم رسمی کشور چهارم شهریور ۱۴۴۵ صفر ۲۰ هجری شمسی اربعین حسینی (ع) است.

پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه ۲ گذرگاه تردد زائران اربعین در خوزستان هستند و هر ساله هزاران نفر زائر عتبات عالیات از سراسر کشور و کشورهای دیگر از این ۲ مرز در مراسم اربعین عازم کشور عراق می‌شوند. از ابتدای ماه صفر تاکنون تردد ۴۸۹ هزار و ۷۹۰ زائر اربعین حسینی از ۲ پایانه مرزی استان خوزستان ثبت شده است.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد:

صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه

و بویراحمد ۱۳۰۰ شغل ایجاد کرد



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد گفت: این صندوق از سال گذشته تاکنون، یک هزار و ۳۸ فقره تسهیلات یعنی معادل حدود ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال پرداخت کرده و در مجموع برای یک‌هزار و ۳۰۰ نفر اشتغالزایی ایجاد شده است.

همت الله ناصری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: حدود یک هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال در بخش خدمات، ۵۲۰ میلیارد ریال در بخش صنعت و ۶۸۰ میلیارد ریال در بخش کشاورزی و مابقی تسهیلات در بخش ضروری و رفاهی پرداخت شده است.

وی افزود: اسامی به ۳۰۹ فقره طرح اشتغالزا در استان کهگیلویه و بویراحمد، یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: این صندوق در استان با پرداخت ۶۸۳ تسهیلات و نظارت دقیق توانست ۲۱ طرح کشاورزی، خدماتی، صنعتی را با اشتغال ۲۲۵ نفر به چرخه تولید برگرداند.

ناصری ادامه داد: با تلاش انجام گرفته صندوق کارآفرینی امید استان در بخش پرداخت تسهیلات اشتغالزایی تبصره ۱۸ رتبه ۲ کشوری و رتبه یک استانی رشد پرداخت تسهیلات اشتغالزایی تبصره ۱۸ را کسب کرده است.

وی عنوان کرد: در هفته دولت اسامی به نمایندگی از ۷۰۰ طرحی که صندوق در استان به آنها تسهیلات ارائه داده، ۱۱ طرح بهره‌برداری خواهد شد.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: روزانه افراد بیکار زیادی برای دریافت تسهیلات به این صندوق مراجعه می‌کنند که انتظار می‌رود دستگاه‌های اجرایی استان هم پای کار بیایند و با این صندوق تفاهم نامه منعقد کنند تا بتوانند نسبت به درخواست‌های جامعه هدفشان پاسخگو باشند به گونه‌ای که نسبت به اعتباری که دستگاه‌های اجرایی در صندوق کارآفرینی می‌گذارند یک و نیم برابر خود این صندوق هم اعتبار قرار می‌دهد.

ناصری بیان کرد: صندوق کارآفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد آمادگی انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت‌های دولتی و خصوصی را دارد، شرکت‌ها در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود می‌توانند با صندوق کارآفرینی امید تفاهم‌نامه منعقد کنند و بر اساس آن به کارکنان خود تسهیلات ضروری پرداخت کنند و یا در اشتغالزایی جوانان سهیم باشند.

کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی مطرح استان می‌توانند در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود، اعتباری را نزد صندوق کارآفرینی امید بگذارند و صندوق هم دوبرابر آن را می‌گذارد و به معرفی‌شدگان از سوی این شرکت‌ها تسهیلات اشتغالزایی یا ضروری پرداخت می‌شود، این مسئله علاوه بر جلوگیری از شبلی‌ها از آسیب‌ها می‌تواند به اقتصاد خانواده آن فرد کمک خبلی کند.

کهگیلویه و بویراحمد ۷۲۶ هزار نفر جمعیت دارد.